令和６年１１月吉日

でんさいネットサービスご契約者様 各位

淡 陽 信 用 組 合

でんさいネットサービスのシステム更改に伴うサービス停止日程のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワークにおいて、下記１．の臨時計画停止日にシステムの更改作

業が実施されます。このため、臨時計画停止日については、でんさいネットサービスをご利用いただくこ

とができません。

なお、定例の計画停止日と同様に臨時計画停止日期間を予約反映日とするお取引は可能です。

お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申しあげます。

敬具

記

１．臨時計画停止日

  令和６年１１月１６日（土）～１１月１７日（日）・・・終日（７：００～２４：００）

  令和６年１１月１８日（月）・・・・・・・・・・・・・７：００～９：００

  令和６年１１月２３日（土）・・・・・・・・・・・・・終日（７：００～２４：００）

  令和７年１月１２日（日）～１月１３日（祝）・・・・・終日（７：００～２４：００）

  令和７年１月１８日（土）・・・・・・・・・・・・・・終日（７：００～２４：００）

２．令和６年１１月～令和７年３月における計画停止日一覧

該当月 計画停止日

令和６年１１月 ９日（土）

１６日（土）～１７日（日）★

１８日（月）７：００～９：００★

２３日（土・祝日）★

令和６年１２月 １４日（土）

３１日（火）

令和７年１月 １日（水）～３日（金）

１１日（土）

１２日（日）～１３日（月・祝日）★

１８日（土）★

令和７年２月 ８日（土）

令和７年３月 ８日（土）

※ 「★」印を付した日付が臨時計画停止日となります。

※ 令和６年度の休止期間は上記のとおりです。本内容は掲載日時点の予定であり、システムメンテナ

ンス等によりサービスを休止する場合があります。その場合は、改めてお知らせいたします。

以上